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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42308019K

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit Axiom Training & Tutoring
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.10, Bulevardi Gjergj 
Fishta, Ndertesa 8, Hyrja 3/1, Ap.4 (perballe Pata Negra) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime trajnimi, leksione, konsulence ekonomie, 

organizim seminare dhe/ose leksione me tema financiare / 
ekonomike për studente, te laureuar, profesioniste dhe me 
gjere pa u kufizuar ne to. Tutoring për kurikula te ndryshme 
arsimore për përgatitje për testime profesionale kombëtare 
dhe ndërkombëtare. Trajnime te ndryshme profesionale ne 
gjuhë te huaj me natyre ekomomike, financiare, informatike, 
AI përfshire edhe këshillim karriere. Aktivitete te tjera 
ndihmese, te ngjashme me to apo ne funksione te 
aktiviteteve te mesiperme. Hartimin, zhvillimin dhe 
vlerësimin e sistemit te menaxhimit; sistemeve te cilësisë; te 
sigurisë se informacionit për kompani te profileve te 
ndryshme nga organet certifikuese. Shërbime te marketingut 
dhe promocioni; dhënie e shërbime për llogari te shoqërive te 
tjera per direct marketing inbound dhe outbound shërbim 
preselling dhe postselling. Shërbime te akomodimit ambiente 
me qera menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. 
Dhënie me qira, nen qira te ambienteve te ndryshme. 
Shoqëria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim përmbushjen e veprimtarisë te saj kryesore ne 
përputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
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Revi Panidha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Izmina Panidha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ReviPanidha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Axiom Training & Tutoring
E-Mail: izmina.panidha@gmail.com  
Telefon: 0698950777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-381585-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B48342-9148-47AE-8370-175E50BEFC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548A4685-7D16-4AFA-ACC6-8878C4D83FC2

